@ Menistove dell i@dwgzbﬂﬁ e del Mevite

Istituto Comprensivo "Anna Antonini" di Verbania Trobaso

[.C."Anna Antonini” di Werbania Trobaso

Prot. 0003355 del 09/05/2023 Al sito web
“1-1 (I scita) o .

Ad Amministrazione Trasparente

Al Dsga

Oggetto: Incarico di “Gestione amministrativo — contabile” - Fondi Strutturali Europei — Programma

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020. Asse I -
Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I — Istruzione — Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 — Azioni
10.1.1,10.2.2 e 10.3.1 — Nota di Adesione prot. n. 36723 del 15/03/2023 — Per la realizzazione di percorsi formativi
volti a favorire Dinclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti provenienti dall’
Ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche attraverso un rafforzamento delle
competenze chiave, in attuazione del Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n. 25 del
15/02/2023 (CARE).

PROGETTO 10.1.1A - FSEPON-PI-2023-41
Moduli: Mani in pasta, Pennelli e Fantasia, Sport che passione
PROGETTO 10.2.2A - FSEPON - PI- 2023-21

Moduli: Italiano che passione e Cittadini del mondo

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di
investimento euro- pei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO il D.lgs. 165/2001 recante "Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle
Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO la circolare n.2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli

aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella PA;

Via Repubblica 6 — 28923 Verbania
Tel. 0323/571282

C.F. 93034770037
E-mail:
I E E vbic81400t@istruzione.itPEC:

=0) vbic81400t@pec.istruzione.it
www.icverbaniatrobaso.org






»

s AT

Menisteve dell i@ﬁr[{jfmﬂﬁ e del Mevite

Istituto Comprensivo "Anna Antonini" di Verbania Trobaso

VISTA la nota del MIM prot. n. 36723 del 15/03/2023, per la realizzazione di percorsi formativi volti a
favorire ’inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti provenienti dall’
Ucraina nel contesto scolastico e sociale, anche attraverso un rafforzamento delle competenze
chiave, in attuazione del decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n. 25 del 15/02/2023
(CARE) emanata nell’ambito dell’Asse 1 del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola”
2014-2020 e del relativo Programma Operativo Complementare (POC).;

VISTO I’Allegato 1 alla nota del MIM prot. n. 36723 del 15/03/2023 - Destinazione delle risorse di cui al
PON “Per la scuola — Competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020 in attuazione del
Regolamento (UE)2022/562 (CARE) in favore delle scuole che accolgono alunni provenienti
dall’Ucraina;

VISTO 11 progetto n. 1088284 presentato da codesto istituto in data 30/03/2023;

VISTA La nota AOOGABMI-65546- Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale
“Per la scuola, competenze e ambienti per [|’apprendimento” 2014-2020. Asse 1 -
Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I — Istruzione — Obiettivi Specifici 10.1, 10.2
e 10.3 - Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 -
Nota di Adesione prot. n. 36723 del 15/03/2023 — Per la realizzazione di percorsi formativi volti
a favorire I’inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti provenienti dall’
Ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche attraverso un rafforzamento delle
competenze chiave, in attuazione del Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n. 25 del
15/02/2023 (CARE) di Autorizzazione del progetto

VISTA L’assunzione a bilancio del finanziamento, prot n. 3351 del 09/05/2023
VISTO Il provvedimento di assunzione di incarico RUP , prot n. 3353 del 09/05/2023
RILEVATA La necessita di individuare il DSGA quale incaricato della gestione amministrativo — contabile del

progetto , che in ragione dello specifico ruolo, non necessitano di procedure di selezione (cft. pag.
40, Disposizioni e istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali
Europei 2014- 2020, ed. 2018);

RITENUTO Che il DSGA possa attendere a tale funzione;
VISTE Le linee guida e la normativa di riferimento;
VISTI Gli atti di ufficio

DECRETA

Di conferire al DSGA, Dott.ssa Jennifer Troncone, la “Gestione amministrativo — contabile” del Programma Operativo
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020. Asse I — Istruzione —
Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I — Istruzione — Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 — Azioni 10.1.1, 10.2.2 e
10.3.1 — Nota di Adesione prot. n. 36723 del 15/03/2023 — Per la realizzazione di percorsi formativi volti a favorire
I’inclusione  degli alunni e  alunne, delle studentesse e degli studenti provenienti  dall’
Ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche attraverso un rafforzamento delle
competenze chiave, in attuazione del Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n. 25 del
15/02/2023 (CARE).

Via Repubblica 6 — 28923 Verbania
Tel. 0323/571282

C.F. 93034770037
E-mail:
l E E vbic81400t@istruzione.itPEC:

Q | vbic81400t@pec.istruzione.it
b www.icverbaniatrobaso.or
- : .org




KJ\
RS

ENST |
gk Voy .
oF ]

@ Menisteve dell i@ﬂc&é]&&%ﬁ e del Mevite

Istituto Comprensivo "Anna Antonini" di Verbania Trobaso

Sotto azione | COdice identificativo Titolo Progetto Importo Codice
progetto finanziato Cup
10.1.1A ég'zlj.lzﬁ ~ FSEPON-PI- |\ toni in pasta € 5.082,00 D54C22001370001
OLIA é 8.213. _1;&1 ~FSEPON-PI- [, o~ | € 5.082,00 D54C22001370001
0.LIA ég'zlé.lﬁ SFSEPON-PL [ o sione € 5.082,00 D54C22001370001
1022A é 8.223.?21%1 “FSEPON-PL | o e passione | € 3-082:00 D54C22001380001
10.2.2A 10728~ FSEPONPI Cittadini det mondo | € F082:00 | D34C22001380001

La durata dell’incarico ¢ pari alla durata complessiva di espletamento del Progetto medesimo.

Per lo svolgimento dell’incarico verra riconosciuto un impegno complessivo pari a 10 ore (importo orario 24,55 lordo
stato) a modulo per un totale di 50 ore e per un importo complessivo pari a euro 1.227,50.

11 Dirigente Scolastico

Dott.ssa Alessandra Di Giovanni

Via Repubblica 6 — 28923 Verbania
Tel. 0323/571282

C.F. 93034770037
E-mail:
l E E vbic81400t@istruzione.itPEC:

® e vbic8j400t@gec.istruzione.it
'\ ? www.icverbaniatrobaso.org




		2023-05-09T09:31:37+0200
	ALESSANDRA DI GIOVANNI




